

Laasholdt Holding ApS

Middelfartvej 63M, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 39 50 54 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Mathias Laasholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laasholdt Holding ApS Middelfartvej 63M 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 39 50 54 95
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Mathias Laasholdt
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Festivalkits ApS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -7.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.964 kr. mod -76.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af udviklingen i datterselskabet, Festivalkits ApS, hvor udbruddet af Covid-19 har påvirket samfundet og medført restriktioner, der har haft indflydelse på mulighederne for afholdelse af festivaler m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.250	-7.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	174.807	-66.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-735	-4.215
Resultat før skat	162.822	-78.505
2 Skat af årets resultat	2.142	2.000
Årets resultat	164.964	-76.505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.807	-66.929
Disponeret fra overført resultat	-9.843	-9.576
Disponeret i alt	164.964	-76.505

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	664.262	489.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>664.262</u>	<u>489.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>664.262</u>	<u>489.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.787
Udsudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.642	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.642</u>	<u>64.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.642</u>	<u>64.787</u>
Aktiver i alt	<u>706.904</u>	<u>554.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.262	439.455
Overført resultat	-27.013	-17.170
Egenkapital i alt	637.249	472.285
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.153	0
Selskabsskat	38.500	68.992
Anden gæld	1	4.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.655	81.957
Gældsforpligtelser i alt	69.655	81.957
Passiver i alt	706.904	554.242

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	439.455	-17.170	472.285
Resultatandel	0	174.807	-9.843	164.964
	50.000	614.262	-27.013	637.249

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	211	0
Andre finansielle omkostninger	524	4.215
	<u>735</u>	<u>4.215</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.142	0
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-2.000
	<u>-2.142</u>	<u>-2.000</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	439.455	506.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.807	-66.929
Opskrivninger ultimo	<u>614.262</u>	<u>439.455</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>664.262</u>	<u>489.455</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Festivalkits ApS	Assens	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datterselskabet, Festivalkits ApS, gæld til pengeinstitut, 945 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 664 t.kr.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet, Festivalkits ApS, bankgæld, der pr. 31. december 2021 udgør 945 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.